
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N.*

P O R T A R IA  N ° l? t .7 0 8 /0 7

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a Senhora, ANA CLAUDIA LOBO DE 
FIG UEIRED O, Coordenador de Fiscalização, Nível “ó-A”, em comissão, lotado 
na Secretaria de Governo desta Prefeitura Municipal, passa a ocupar o cargo de 
Assessor de Coordenação, nível “7A”, da mesma Secretaria, a partir de 01 de 
outubro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 03 de outubro de 2.007.

PAULO.CESAR NEM E 
P re fç k ó  M u n ic ip a l

ANTONIO JOSE DE ALMEIDA 
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal


